01 Fihrzugel-WB

Teilnehmer Verein Pferd
Hornberg,Amelie PferdeSV (PSV) 201 Fran Fine 5
Rerras,Mia Juline RV Herzog Wittekind 155 Rosa 113
Wenzel,Anna RFV von Liitzow Herford e. V. 48 Deuville

Anzahl d. Startplatze: 3 Startfolge ab: U nach Pferd Turnierorganisation Falk Schiomer, Laer www.turnierorg.de



02 Dressurprufung KI.M* - Trense 6-8j. M6ausw.

Teilnehmer Verein Pferd

Brintrup,Jutta RFV RoxeleV.
Conze,Vanessa Reitclub Marienfelde. V.
Duker,Uwe RFV Hillee.V.
Dunkel,Christin RFV von Lutzow Herford e. V. 176 Sir Schubeck
Fisser-Hulsmeier,Ute RFV HilleeV.
Geller,Beatrix RV Drei-Eichen-Diebrock e.V. 177 Sir Sheldon Cooper
Gensler,Denise RV Erwitte e.V. 110 Instersturm 5

Harms-Hirche,Kathrin
Hess,Philipp
Kleineidam,lIris
Kleineidam,Iris
Koch,Lisa Marie
Koch,Lisa Marie
Koénig-Bunk,Ina von
Kruse,Kristin
Milchers,Hans-Ferdi
Mimberg,Mareike
Mimberg,Mareike

Nahmer,Jasmin von der

Oeltjen,Ann-Kristin
Ostermeyer,Achim
Sandig,Melanie

Settertobulte,Malin Luise

Soddemann,Kira Laura
Steghaus,Lea
Terbeck,Alica
Wittenbrink,Jonas
Zurheide,Madita

Anzahl d. Startplatze: 28 Startfolge ab:

G nach Pferd

RFV von Litzow Herford e. V.
RV Hof Bettenrode e. V.

RFV Graf Haeseler Wallenbriick
RFV Graf Haeseler Wallenbriick
RFV Milte-Sassenberg e.V.
RFV Milte-Sassenberg e.V.
RSV Hiddenhausen e.V.

RFV Hille e.V.

RFV Herzebrock-Rheda e.V.
RFV Ravensberg e.V.

RFV Ravensberg e.V.

RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.
RG Schillerslage e.V.

RV Herzog Wittekind

RV Hérzog Wittekind

ZRFV SC Blau Weiss Ostenland
ZRFV Coesfeld-Lette e. V.

RV Rhynern e.V.

RFV Graf Haeseler Wallenbriick
ZRFV Schwerte e.V.

RV Gestit Peterhof

63 Duncan 75

135 Paganini 167
83 Florenz 69

15 Bobby Cool
168 Sanjolina

Turnierorganisation Falk Schiémer, Laer www.turnierorg.de



03 Dressurprifung KI.S* S3ausw. gl. Qualifika
Pferd

Teilnehmer

Verein

Albrecht,Julia
Barkemeier,Sabine
Bolk,Marlena
Burschik,Kim
Burschik,Kim
Cuypers-Friedrichs,Andrea
Deppe,Felicia
Dunkel,Christin
Harms-Hirche,Kathrin
Jeruzal,Jacek
Kaltenborn,Mara
Kern,Alexander
Kersting,Jeanna
Kleffmann,Julia
Klein,Laura
Knells,Doris
Knells,Doris
Koch,Lisa Marie
Koch,Lisa Marie
Lissek,Anja
Montag,Katja
Migge,Simone
Oeltjen,Ann-Kristin
Ostermeyer,Achim
Pavenstadt,Victoria
Piotrowski,Pia
Ploghaus,Pia
Ploghaus,Pia
Reckmeyer,Petra
Reckmeyer,Petra
Richter,Ellen
Sandig,Melanie
Scheible,Ann-Kathrin
Schilling,Lilian
Schulte,Mareike
Soddemann,Kira Laura
Soddemann,Kira Laura
Stoff, Tatjana
Stute,Heike
Wallbaum,Kirsten
Warnecke,Susanne
Weiser,lsabelle
Wiemerslage,Tobias
Wittenbrink,Jonas

Anzahl d. Startplatze:

44 Startfolge ab: Q nach Pferd

Warsteiner RV e. V.

RFV Litzow Schuckenbaum e. V.

RV Herzog Wittekind

Landw. RV Kalthof e.V.
Landw. RV Kalthof e.V.

RFV von Litzow Herford e. V.
RV Altenautal e.V.

RFV von Litzow Herford e. V.
RFV von Lutzow Herford e. V.
Reitclub Marienfeld e. V.

RFV von Lutzow Herford e. V.
RV Helleforth e.V.

RV Altenautal e.V.

RSG Holzhausen Il e.V.

Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

ZRFV Laggenbeck e. V.
ZRFV Laggenbeck e. V.
RFV Milte-Sassenberg e.V.
RFV Milte-Sassenberg e.V.
RFV GroRer Weserbogen e.V.
RFV Cherusker e.V.

RV Bad Salzuflen e.V.

RG Schillerslage e.V.

RV Herzog Wittekind

ZRFV Giitersloh e. V.

RV Altenautal e.V.

RFV Ravensberg e.V.

RFV Ravensberg e.V.

RFV Herzebrock-Rheda e.V.
RFV Herzebrock-Rheda e.V.
RUFV Bad Essen

RV Herzog Wittekind

RV Fritz Simmermann Fréndenberg

RFV von Litzow Herford e. V.
RUFV St. Georg

ZRFV Coesfeld-Lette e. V.
ZRFV Coesfeld-Lette e. V.

ZRFV Lutzow Selm-Bork-Olfen e. V.

RFV Ravensberg e.V.
RFV Cherusker e.V.

RV Geisterholz e.V.
PferdeSV (PSV)

RG Melle-Ostenfelde e.V.
ZRFV Schwerte e.V.

129
126
162

89

176

139

119
96
61

130

200
64
92
83

45

114
114
196

98
51
71

30
37
185

113
172

Lovely Lucky Lou
Little Lumpf
Sacento

Quirina 28
Apidou
Lakross 2
Furst Fridolin 4
Doriano SN
Luca 193

Wyllagia
Ebay 3
Freixenet 65
Florenz 69

Just For Fun 48
Just For Fun 48
Vinay

Gentleman 179
Diba 6

Fashion Dreamer

Coronelli

Dancing Queen 128
Sunrise 161

Jazzy Queen
Shatanouga

Turnierorganisation Falk Schiémer, Laer www.turnierorg.de



04 Dressurprufung KI.S** Intermedaire I-Klr

Teilnehmer

Verein

Pferd

Albrecht,Julia
Burschik,Kim
Burschik,Kim
Deppe,Felicia
Kaltenborn,Mara
Kern,Alexander
Koch,Lisa Marie
Ostermeyer,Achim
Sandig,Melanie
Scheible,Ann-Kathrin
Schulte,Mareike
Stoff, Tatjana
Stute,Heike
Warnecke,Susanne

Anzahl d. Startplatze:

14 Startfolge ab: C nach Pferd

Warsteiner RV e. V.

Landw. RV Kalthof e.V.
Landw. RV Kalthof e.V.

RV Altenautal e.V.

RFV von Lutzow Herford e. V.
RV Helleforth e.V.

RFV Milte-Sassenberg e.V.
RV Herzog Wittekind

RV Hérzog Wittekind

RV Fritz Simmermann Fréndenberg

RUFV St. Georg

ZRFV Liitzow Selm-Bork-Olfen e. V.
RFV Ravensberg e.V.

RV Geisterholz e.V.

129 Lovely Lucky Lou

3 Apidou
119 Lakross 2

98 Gentleman 179

71 Fashion Dreamer
30 Coronelli

37 Dancing Queen 128

Turnierorganisation Falk Schiémer, Laer www.turnierorg.de



05 Dressurprifung KI.M* Ml1llausw.

Teilnehmer

Verein

Pferd

Albrecht,Julia
Bexter,Tina
Boxhammer,Sonja
Brinkmann,Chiara
Broker,Valerie
Dewert,Ann-Catherine
Duker,Uwe
Diker,Uwe
Gausepohl,Anika
Geiger,Christa
Hanhart,Nadja
Hess,Philipp
Horstmann,Henrike
Jeruzal,Jacek
Kemper,Stephanie
Koch,Lisa Marie
Kolling,Charlotte Sophie
Krawinkel,Alexander
Lissek,Anja
Milchers,Hans-Ferdi
Méhring,Anna-Lena
Migge,Simone
Oeldemann,Henrike
Pavenstadt,Victoria
Pickel,Katharina
Piotrowski,Pia
Piotrowski,Pia
Ploghaus,Pia
Prins,Natascha
Sandig,Melanie
Schniederkétter,lris
Schon,Mette
Schubart,Lina
Schulte-Weyers,Elina
Soddemann,Kira Laura
Soddemann,Kira Laura
Steghaus,Lea

Stoff, Tatjana
Sudhdlter,Kathrin
Sudholter,Kathrin
Wallbaum,Kirsten
Weiss,Sophia
Zedler,Oliver
Zurheide,Madita

Anzahl d. Startplatze:

44 Startfolge ab: M nach Pferd

Warsteiner RV e. V.

RUFV Bad Essen

RV Bad Salzuflen e.V.

RV Bad Salzuflen e.V.

RFV Hubertus Eschenbruch e.V.
PferdeSV (PSV)

RFV HilleeV.

RFV Hille e.V.

RFV Milte-Sassenberg e.V.

RFV von Litzow Herford e. V.
RFV Clarholz-Lette e.V.

RV Hof Bettenrode e. V.

RFV Ostbevern e.V.

Reitclub Marienfeld e. V.
Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.
RFV Milte-Sassenberg e.V.

RFV v. Bismarck Exter e.V.
ZRFV Schlof? Holte e.V.

RFV GroRRer Weserbogen e.V.
RFV Herzebrock-Rheda e.V.
RFV Cherusker e.V.

RV Bad Salzuflen e.V.

RFV Litzow Schuckenbaum e. V.
ZRFV Giitersloh e. V.

RFVoV Hubertus Langenhagen
RV Altenautal e.V.

RV Altenautal e.V.

RFV Ravensberg e.V.

RFV v. Bismarck Exter e.V.

RV Herzog Wittekind

RZFV Ennigérldh-Neubeckum e. V.
RFV v. Bismarck Exter e.V.
ZRFV Versmold e. V.

RFV St. Georg Werne e. V.
ZRFV Coesfeld-Lette e. V.
ZRFV Coesfeld-Lette e. V.

RV Rhynern e.V.

ZRFV Lutzow Selm-Bork-Olfen e. V.
PferdeSV (PSV)

PferdeSV (PSV)

RFV Cherusker e.V.

RFV Brake e.V.

RSV Hiddenhausen e.V.

RV Gestut Peterhof

129
25
72
33

121

78

165

140

139

160

200

178

194

142

66

191

15
30

185
197
21

Lovely Lucky Lou
Cayman B
Fayani

Da Vinci 245

Le Rouge 8
Finetime

San Diamo
Randy Boggs
Quirina 28

Sleipnir 44
Freixenet 65
Chaconteur
Der Max
Christopher 12

El Amor de mi Vida
Top Davidoff

Bobby Cool
Coronelli

Sunrise 161
Von Dutch Boy
Calia VB

Turnierorganisation Falk Schiémer, Laer www.turnierorg.de



06 Dressurprifung Kl. S* FEI Prix St. George

Teilnehmer Verein Pferd
Barkemeier,Sabine RFV Lutzow Schuckenbaum e. V. 126 Little Lumpf
Bolk,Marlena RV Herzog Wittekind 162 Sacento
Burschik,Kim Landw. RV Kalthof eV. e,
Cuypers-Friedrichs,Andrea RFV von Lutzow Herford e. V. 89 Fraulein Wunder 8

Duker,Uwe
Diker,Uwe
Gausepohl,Anika
Harms-Hirche,Kathrin
Hess,Philipp
Horstmann,Henrike
Jeruzal,Jacek
Jordan,Michaela
Jordan,Michaela
Kaltenborn,Mara
Kemper,Stephanie
Kern,Alexander
Kleffmann,Julia
Klein,Laura
Koch,Lisa Marie
Koch,Lisa Marie
Krawinkel, Alexander
Lechtenberg,Runa Ellen
Lissek,Anja
Miculins,Karina
Montag,Katja
Migge,Simone
Ostermeyer,Achim
Pickel,Katharina
Ploghaus,Pia
Ploghaus,Pia
Reckmeyer,Petra
Reckmeyer,Petra
Richter,Ellen
Sandig,Melanie
Schilling,Lilian
Schulte-Weyers,Elina
Soddemann,Kira Laura
Stoff, Tatjana
Stute,Heike
Sudholter,Kathrin
Sudhdlter,Kathrin
Wallbaum,Kirsten
Warnecke,Susanne
Wiemerslage,Tobias

Anzahl d. Startplatze:

44 Startfolge ab: W nach Pferd

RFV Hille e.V.

RFV Hille e.V.

RFV Milte-Sassenberg e.V.
RFV von Litzow Herford e. V.
RV Hof Bettenrode e. V.

RFV Ostbevern e.V.

Reitclub Marienfeld e. V.

RV Ahlen e.V.

RV Ahlen e.V.

RFV von Litzow Herford e. V.

Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.

RV Helleforth e.V.
RSG Holzhausen Il e.V.

Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

RFV Milte-Sassenberg e.V.
RFV Milte-Sassenberg e.V.
ZRFV Schlof Holte e.V.
ZRFV Schlof? Holte e.V.

RFV GroRRer Weserbogen e.V.
RFV Neuenkirchen e.V.

RFV Cherusker e.V.

RV Bad Salzuflen e.V.

RV Herzog Wittekind

RFVoV Hubertus Langenhagen
RFV Ravensberg e.V.

RFV Ravensberg e.V.

RFV Herzebrock-Rheda e.V.
RFV Herzebrock-Rheda e.V.
RUFV Bad Essen

RV Herzog Wittekind

RFV von Liitzow Herford e. V.
RFV St. Georg Werne e. V.
ZRFV Coesfeld-Lette e. V.

ZRFV Lutzow Selm-Bork-Olfen e. V.

RFV Ravensberg e.V.
PferdeSV (PSV)
PferdeSV (PSV)

RFV Cherusker e.V.

RV Geisterholz e.V.

RG Melle-Ostenfelde e.V.

121

140
139

119
61
130

97
200
35
64
92

28

114

114

196

51
191

30

37

185

172

Le Rouge 8

Randy Boggs
Quirina 28

Lakross 2
Doriano SN
Luca 193

Fynn Boy
Wyllagia
Damion 5
Ebay 3
Freixenet 65

Just For Fun 48
Just For Fun 48
Vinay

Diba 6
Top Davidoff

Coronelli

Dancing Queen 128

Shatanouga

Turnierorganisation Falk Schiémer, Laer www.turnierorg.de



